

HOLDING 42 ApS
Sølystvej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 31 77 49 34

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

Peder Christian Friis Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLDING 42 ApS Sølystvej 4 8250 Egå CVR-nr.: 31 77 49 34 Stiftet: 9. oktober 2008 Hjemsted: Egå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Christian Friis Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Holdingselskabet Møller ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i børsnoterede værdipapir samt aktivitet gennem ejerskab af den indregnede virksomhed Holdingselskabet Møller ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 290 t.kr. mod 1.058 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-25.710	-20.205
Indtægt af kapitalinteresse	762.425	624.231
Andre finansielle indtægter	395.871	587.483
Øvrige finansielle omkostninger	-842.574	-8.620
Resultat før skat	290.012	1.182.889
1 Skat af årets resultat	0	-124.718
Årets resultat	290.012	1.058.171
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	762.425	624.231
Overføres til overført resultat	0	433.940
Disponeret fra overført resultat	-472.413	0
Disponeret i alt	290.012	1.058.171

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>2.770.293</u>	<u>2.219.968</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.770.293</u>	<u>2.219.968</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.770.293</u>	<u>2.219.968</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	34.877	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.877</u>	<u>1.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.675.403</u>	<u>4.071.909</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.675.403</u>	<u>4.071.909</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.857</u>	<u>11.223</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.714.137</u>	<u>4.084.132</u>
	Aktiver i alt	<u>6.484.430</u>	<u>6.304.100</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.606.993	1.056.668
Overført resultat	4.734.768	4.995.081
Egenkapital i alt	6.466.761	6.176.749
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.600	7.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.069	9.871
Selskabsskat	0	93.825
Anden gæld	0	16.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.669	127.351
Gældsforpligtelser i alt	17.669	127.351
Passiver i alt	6.484.430	6.304.100

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.139.437	3.854.141	5.118.578
Resultatandel	0	624.231	433.940	1.058.171
Udloddet udbytte	0	-707.000	707.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.056.668	4.995.081	6.176.749
Resultatandel	0	762.425	-472.413	290.012
Udloddet udbytte	0	-212.100	212.100	0
	125.000	1.606.993	4.734.768	6.466.761

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	124.718
	0	124.718
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	1.163.300	467.300
Tilgang i årets løb	0	696.000
Kostpris 31. december	1.163.300	1.163.300
Opskrivninger 1. januar	1.056.668	1.139.437
Årets resultat	762.425	624.231
Udbytte	-212.100	-707.000
Opskrivninger 31. december	1.606.993	1.056.668
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.770.293	2.219.968
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holdingselskabet Møller ApS	Herning	14,14 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		3.675.403
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-521.771
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 103 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.